


fiﬂ 16 A f v

M s KILXZ

(ﬂﬂﬁi#%%{f’ﬁ 1%1@]



i EAE (%) F 03 2
B 7R % B (CIP) B 48
BRI/ B E R R
R K I X ¥ A 20058

ISBN 7-5354-3078-3

1.4
i @% ®}%]

Il 302 - fERG ALK - B - JR
IV .1216.2

o [ R A B F3 48 CIP 48 4% 7 (2005) 565 057034 &

REEE. W BB B Bt
R B AL - 518

AR KT SCE AR AL (FE35 :87679307 15 H 87679300 MR % :430070)
(RO R RS 268 5 - Wb AR AL ER B 9-10 )

RIT KA XE AR (15 :87679362  87679361)

hitp://www.cjlap.com

E - mail: ¢jlap2004 @ hotmail . com

B I E BN R

FF4<.880 x 1230 ¥ 1/32 B3k :17.5 B2

MR 2005 FFE 7 A% 1R 2005 4F 7 HEE 1 RERRY

FH 384 TF ER%L .1 - 10000 i}
FE:27.00 T

AL BT A, B kR 00 5T (ZE 3R L35 87679307  87679310)
A EFEAEB R PEERNRP RO ERD
(B 45 B BEp e o) B8, A3 S 3 i 8 )



At R RE——E

A E

il (—A\Jul— —Z—— LA - =) ELRIEE. ¥y,

B ABE, FEZ, RUSKEAN. PEANREL2%E, hEEFT
WEMBRE, WREZ—, ~AL—FE+-A+EBETFE
BRRINI. A\ AAEESBHABREE. —LOANEZRD
E2A%¥, WA “Fl¥87, HE (EWAHR) ERELTZME.
Bl —L—OFFENXFTER “BFRELETRE”. SR
HERFNLAEXEEFHBRET ., —L—EEE (FEE)
ERR AXEBRAW), RAEEAEFLEALHEE. — =0
FHBPEE -BARAEEE (2RE). — L tE58E
BSFQUNMHAHBE. HRBREHEFEEEAMS. —AFEAE
EEBTRERBERK. XA -+NHEESIL L],
HEAH AR -TEAAdBEMOARTIRS T, 22
B, HEFXHESSOELEFRS Y. ERA2RE
LRERFRGERDMEEES E SR, FRTETS:. B
BRMF RS BBEAMH T HRMENER, 2TEARES &
ENERAMMBAL. “H 3P IR B R, 15/ 5 A8




2

R R” YR PbRR TSR RARPERRLE
FRREE . BRENER.

BEAUAER ERBEEH X, MEEUECKHEHEK
BB NBFXENERE. BR, WEESKENACR “&
BA L, MEEES”, B2 RBAERN, BEHE
B, BHEMRARS. ANBRAREERX, EFHRES
MR SCERR, WRRBAOEER. BRIA. M. FiCH
B, RHERMAZREFFMNREO EFCEQRAER
B, PETIEmMEZE .

HEY KARBERDE. —L—NF=ZA, FfF GE&E
RN 8PS, TR ER /DA REARL . ——
JUE, il BiRMEHE. KRR, RTREANEREE, BX
CRR/ADUL) B—-RE. XEFE, HRBIRE “FERLA
Beeeee” WML, KRPENEHARAL, BUETHREHOME
. HPHER (BE—R), RABRKAONEELZRE, 29
ELUBRIERENH, ZEER, FEEHEAE. HEREXNEED
P (=R BRBHWAREEDR. BERK (EAEEE
&), R—REESEANER, ARRNSTEKNESR, H “XF2
FE” —EMAAE. FHEY. BEMEESHHRETRELE,
HRERENSSBNRZ, BES4A3, ETHRER. X
G, R, BOEAF/NERGRA, BRASEER P EER
TRt Z—.

FRE, HEUROBR. —L—/N\E, B (CrEH
RS HERER) —3C, RARBELEXWER, EHIAR
BRI AR, FFEEXRPH “HRXE", URESE. BEE.
MM YF “AEAREL, ARRARMAE”, M EROER. 3
EAERMER (R5XRE) RBREFXFE LBEENMAER
Ao BARBRHEELNNAEERNAGERIEHE ERBE, KA




3

TREBMEE, EANNFFERARSI TPRAER ZRRW,

HEAUELESRS, BWBLBAN, REEF. T
FHELHEN. AELENES, WEBENRS. & (FHE
BFXERR - FHEIF) P, RABYLHENH, “BEIKRES
—AZEHFON”, BEMH (ZRE) B “RITVE—-HF
WR”; FHER, WEXTHFHOEK, REEDYEFEH
FARIE, MK GRETFE) —3, “ZEABRAFHAEN
PSR ERT 7. AT 0813 7557 5 8 1 AT e 20 B R 39
M B BRI SR M M .

(L) FRBRRATMERE. ABEXHMRE, AH
P, RAUMNKRHEENNARGEMRREL. Ry
BRHEGE, VAETISFRNRERRE (QLEEF - FRITS);
AR A AEAERAS, “—BEFERE", SR EILMER SN
‘EALE” (EAER EROEFEED . (B —7F, RE&ER

ERPER, KW “BNBEERT”! WA “WRNEALEH”,
RTEEHMOBEAAMNLTE E “BE TR, BEKRL”, XETH
ARRMHEREHEMDE, R THFENBOH K M fsg
A, KRR, IRHBILAY “AR”, HEHBCEE
B (RBIIL T RBEBRWE /. 880 LB L
W) RN ERBFSE#AS R ERFAMT LA
WIC—BHEHNWE) s REF AT HAREIZIR”, 5B F 0 i
REFITHEHEBMCPREREE) ; URXAGRKLE, “2%
LABFRER R0 B A E B EER, 5%,

MERFXTEE, (ZRE) MBRNEIER “Fhpm
m7. HEY: RIBEEFHNASEE, ETERB Fham
7. FHAtarts, At ads; A 4iE, B aE: EMAET—
VIR HN AR MBERE, REEH. XER “FEHE
B (EREARD RCOHBXFEIE— 5 119 TD




4

WIE MY TITRIEFERNRE, QA akaEHieg
EHTHETR. (ZRE) ZHEREX-BRHELLK, €
HET FRBBOREHRE, XER (ZHAL) EFEFHFRL
WEFE. HE—EEIALTE, K BEEE, RTHEE, &
R REHRY. BAEER. UOUEEL. REEE L.
“BZEFE, BRAELE AR, MERAKHFXRER. XERNEZ
HHam? REBERZEAAL, MARA—-FHRFIHHRER”
(B GFHERR) EaItHSE (FiFFER), LBERESH
WA ZHFNAANRD EAKIRY TH@ERHRFHZIAREFE.
BLEREOL, BEZE, BWZK, AMFHRFZE. 15
MIBEIE (P IIBEIE) . (EWRIZ). CREBIRTT/ME) % . 7D
RHBRT, FHE KRR EHE, EXFHEHRAR, MKELE
. WEBREEICHIHACREBE. ET-L—LEN (FH
e, ERAMBES, BEE “EN” HRRABEMREH
WS, FET A KRN (F#E), FERIIRBEIHSEL
T ER— ML, EREEF R ML BN
B FETRIE. 38 DAL KR ¥ E BRAH XAEFE Kb
fr, ARXMRAHRE A LEMEE, UEE AR —2ERY
ERERM, FLERRS, F8 “t—-EMZHRE, Fiam
HE, M——0RASNA”, EHLBENGEAE D, 3 “F
HEMHE” M “RREKBHEHR”, Rl THRAMER. M5
B CREAEL), MAEBBRRIBZE. RABRXHES, HFK
—FEB TR BAARAER “Hadh. AVE” &, X8hid
B, BN, XTFEFRY. ARG, BA -MiRER
H%.
HEAEHRENBUCFE. R FNEE R, BEM
W EHBRAEEE (N (SUREE) . C“REJILF™NH; HLEH
AFHHNERE, EHAPREXHFEBRSEM “HERN” W&




5

Gn GRAERE). (AF); RASENESR, BUNER, Bk
MRS, REFCABSENRLER, HERTEORE (o
(REEHE). (EME). (REXFFE); RieH®H, Rk
As BERZERBELR, RHBECHEBEN; NWAZa9,
Mg E, WA, AEENBERE, XFEHE,
HBERERRER . KEMBUSXMERBIEXE, BAHE
Bed, WITRWAK, BUBKAE, ERBATHTRENSFER. &
BHREER (AR WG, WEPIHT T, BWE
. BEAREZ, MFEW A LE— IR A R, B
“3FH SRR HE AR AR T SO

ABYCRIAE SRR, HHT. M. BlA. 8
X, XREER, RENEEERWERE, GWHEEBTHEX
BROME, RIAREVRME AL, BB TXHBFE NSRRI EY
FRBE. '




WH:ERKE

PR E R FEE —FF oo eeererseeoeeees

ok S

ﬂ_t.....

.y 1 ——
WHE « —THBGEHBAF oo

%ﬂ:

—a& -
BF -
AHER -

HIEATF -

BREAN « WREK

WHEE - GRS - R

P S
© 00 N DD A~ W

- 10
e 11
e 12
R
- 15
- 16
- 17
- 18
- 19
se e e sessssssscsssssnss 20

ﬂﬁﬁgtkgi_/\ﬂ[ﬂ- cecececcsecescss e
seosw susiess .~ 22

21

A,ravw'v/é’}




K AA“Auld Robin Gray” seeeeeesees

WA Z+HK -
14”\EI—;iB

+= B H#FEIK -
EAET!

EAKE N -

/J\ﬁ esececsev e ssscnssee

BHILTF -

HEMXE -

BAI=AMK -

. 25
eeee 31
. 32
- 33
. 34
- 36
. 37
- 38
“mi}z” P PP
. 41
_%EJL esecrcsescectctcssetecanerstancre tonnee
“Eim” eseeeeceesteces et s sensssesaranst nan ne

39

43

. 44
. 45
BUBCREIE AL + FRHCG -oeeee oo
. 47
HT\.X% L
_tm teecesserseeesssesseesetsrs et ssn e cessneran
Eﬁ; ceosessescesetcrentteettcsstcn st etnaseanase
—%iﬁﬁ]ﬂ‘]& seaeerecsccecascttcsecansesnnas
fﬁg&*‘? Ses st et citets ettt tesccanetossnasconoanan
gays eeesec st et trt ettt ectesr st srenns s cnn e
- 61
iq::lﬁz]‘\ sesesesecsesttencacastabescsnsacannsennas
5}& seececesc st st risctcactsacatscsensscsnnen o
_.¥ see eesnsentstesncstenctncsnsestsncsnarecsenne
e 66
igj_t Seeses st tecatsacrettccscnevesnesonnsesonans
'237,{ L PR

46

49
52
54
56

- 58

60

62
64
65

68
69




#isk -

5

A, e veree e e
+—AZ+HmE -

FREBRRK -

EE -

WA RK -
ﬁg.mmm.".mmm”mmm
BEE e

E“",;] tecetscassenaee

%ﬁ%ﬁ& ceseecesnecnses seeesecancens
JNEE cereerrrnenrinnnie e
ﬂiﬁi:f‘ cesessese
AR - £5 -
glﬂi esees cersrersisrcansen
éEEBTB@«ﬁ%B‘JﬁEU» SR ——
ﬁﬁaxnaa«%%%@% B
/\AB{J% coee crsesene
#ﬂ:ﬂ’:""‘ tseesseensectnccsestannsnas seee
‘@,Eﬁﬁz"' e ssecescescrcneccrccsersenasrones
ﬁfi&lﬁ"""“' cecesess st esceserscsorsesanscens
%%... eeeesersrctttectscencestocstscansrscesane
IH?"""" .

. 71
- 72
- 74
ceeee 75
BRATHIDUAE B eeevereeroraeernnenenesaenennas
BELE S everennretnirnititiiiiitieinenneeenan
IR AN SR e L ¢ SR TITTen
seeseesecnens ceee 83
cvees 85
veeee 87
FCHIT ceeverorenennmrrnnenteiiiieiiieeen o
MHEEIR veeoerreernerrnrenseeeieiimiisnneeeseeans
eseer Q4
- 95
- 96
. 97
- 98
- 99

76
77

80

90

93

- 102
+ 103

104

- 105

106

- 108




Bﬁmﬁﬂﬂfﬂf&k’!‘]ﬁﬂﬂ" 109
B E R YL T veeeeveeeneennreenenens 110
SAETR LA eeeeeeeeveesenneeineieniieneninees 112
BB N T B H o eeeverrereennennnnaes 113
P EASEEHERK S S 1
BIEW BB LI R T L e 115
AR B B [
F B IUIRFETG Ly eeeveeverervrnnsnsenenenaenns 117
KRR D BT T R eeeeeveovveevonsnncannianes 121
B X EV4)Y  SICRIIRITOTRYPIPRYPPIOROPRYRROPRVSPRON. 5/
KT LA BE v veeosevnesrenseneesaeninneeses 123
T B B B eevvevencencnecancncicincnennns 124
MALE 4 (Albany) B 4TT  creveeeer 127
HBIEIL T — AN HIJL oeeveeererererceces 128
B AC MR L RATRRE oo 129
— BB, ceeeereeeererereeiiaeenes 130
g;@ ceereerareenneeees 148
B R SERCEEZELL YE| v ververereceesee 149
BEZERE S B LB A F JT )eee e veeveeseeens 150




N e Rl

L PP
T oeeveenmeermnemsnuesinneeiinniiiiteene
RIS IETE H oo veeeeeernmnrecnninnnnnnnnn
B eeeoevenveesosnnnionnseretssnnanesssnnnsns
BB ceeceevencersosnnnsosserttossrentesssaanns
BB 5] BB SR ceereeeeerniieiiinn
- 165
B A T TS TG -eeeee oo veeees
@%¢§@mmmmmmmm"mmm
TKAlljeeeveesnesercasnconnnsencsnacencnnnennnnnnsie
- 173
ceee 174
- 175
- 176
- 177
- 178
eeee 179
- 180

ﬁﬁ%%&ﬁ
At - oS s

J\H PGB -

g -

Tor -

NGB HEH -

E EE‘E*E:EE\%""""' R P

TG e veerees

PO B H H oeeeerevenens

o i ersiovnnsinas vunisas sioimsassinns sinos
T B s raviss sansisssasine ssmins

DTHE ] B eeeeeneennennennenns

P 2% S A B 3T W 5 -

152
154
156
159
160
162
163
164

169

171
172

183
190
192

<= 205




SRR LT everreeercercrneenceceimnnnes 214
i HETE ceeveerersrsssennsnntiiiensiisinnnsienes 220
(R FENFererrerersrneaieninncianna. 231
LG e venreeretessssrnnnitisiiiesisiinneesaenes 235
AR Y eerveserrornsecnnnnncinnnnanne 246
%’E?L%KE,& J v eeeeseneenecsiisanien 257
A cerrerreeetnnietnsennnienennee 264
OB B 2R e eerroenersercenniirencannnnes 283
IR - = - R T P R |

BRATETBLEET ~vovveoeevccncriiinnieiiinn 437
<(_:E/J\EE5*E.§E)‘C??))F?- 463
[EN LA sereereresrncrncnncnriciinciinnnns 473
BB E DG A e e rrevrerersnnsersuncennee 480
51@134_,5})‘(%‘ 487
@ﬁ?ﬁk;j—g@;{eiﬁ . seercences 498
WAL T%ﬂi@iﬁi}\i%ﬂéiﬁ 503
W5 A FEH KR csssecnse 508
ﬁﬁﬁ?%ﬁﬁﬁ%@%ﬁﬁmmmmsm




Elﬁ%“*/]\’%ﬁ%ﬁﬁl”"' eeeseesescsssasene

K14 H J&KEE.@%
- 532

RARELEHRIL-
et @#ﬂi&‘l)‘(ﬂiﬁ&»
ottt RS 2R HL--

---------

519
526

536

- 541










